
 
 

UCHWAŁA NR XLV/278/2022 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 9 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2022 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zmianami), art.18  ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst   Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zmianami ), 

Rada Gminy Lanckorona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2022 r.    o kwotę      2.562.408   zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące  o kwotę   2.562.408 zł jak poniżej: 

 
Dz. 

 
T r e ś ć 

Zmniejszenie  
planu dochodów 

 na  2022 r. 

Zwiększenie  
planu 

dochodów 
 na  2022 r. 

1 2 3 4 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem   
w tym dochody bieżące: 
-  wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
-  wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

 
 

- 
- 
- 
- 

 
 

2.435.418 
2.435.418 
2.395.418 

40.000 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w tym dochody bieżące: 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 
- 

 
 

- 

126.990 
126.990 

 
 

126.990 
Razem zwiększenia planu dochodów w  tym : 
-  dochody bieżące 

- 
- 

2.562.408 
2.562.408 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2022 r. o kwotę   144.292 zł w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę   165.002 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  20.710 zł   jak poniżej: 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenie  
planu wydatków 

 na  2022 r. 

Zwiększenie  
planu 

wydatków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7473



 na  2022 r. 
1 2 3 4 5 

600  
60004 

Transport i łączność 
Lokalny transport zbiorowy 
 w tym: 
 a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

20.000 
20.000 

 
20.000 
20.000 

 
20.000 

20.710 
- 

 
- 
- 

 
- 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 w tym: 
 b)wydatki majątkowe w tym: 
1)inwestycje 

- 
 

- 
- 

20.710 
 

20.710 
20.710 

750  
75023 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin  /miast i miast na prawach powiatu / 
w tym:                                            
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 

 
- 
- 

 
- 

6.000 
6.000 

 
6.000 
6.000 

 
6.000 

754  
 

75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 

- 
 

- 
 

- 
- 
- 

1.000 
 

1.000 
 

1.000 
1.000 
1.000 

757  
75702 

Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych , kredytów i  
pożyczek   
jednostek samorządu terytorialnego 
w tym: 
a)wydatki  bieżące w tym: 
6) obsługę długu jednostki  samorządu terytorialnego 

- 
- 

 
 
 

- 
 

- 

13.000 
13.000 

 
 
 

13.000 
 

13.000 
801  

80101 
 Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe    
 w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki  jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane  

357.500 
126.000 

 
126.000 
126.000 
126.000 

17.500 
- 

 
- 
- 
- 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego  
w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
 
 
 

13.500 
 

13.500 
13.500 
13.500 

- 

 
 
 
 

1.500 
 

1.500 
- 
- 

1.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7473



 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 
1,2) wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

218.000 
 
 
 

218.000 
210.000 
210.000 

 
- 

8.000 

16.000 
 
 
 

16.000 
16.000 

- 
 

16.000 
- 

852  
85202 

Pomoc społeczna  
Domy pomocy społecznej  
w tym:  
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 

 
- 
- 

 
- 

28.008 
20.000 

 
20.000 
20.000 

 
20.000 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 w tym:  
 a)  wydatki bieżące w tym:    
 3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

 
- 

 
- 

 
- 

 
8.008 

 
8.008 

 
8.008 

853  
85395 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym:   
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,2) wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań  
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

- 
- 
- 
- 

 
- 
- 

126.990 
126.990 
126.990 

2.490 
2.490 

 
124.500 

855  
85508 

Rodzina 
Rodziny zastępcze 
w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 

 
- 
- 

 
- 

20.000 
20.000 

 
20.000 
20.000 

 
20.000 

Razem zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań  
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 
6) obsługę długu jednostki  samorządu terytorialnego 
b) wydatki majątkowe w tym: 
 1) inwestycje   

377.500 
377.500 
369.500 
349.500 
20.000 
8.000 

- 
- 
- 

233.208 
212.498 
65.490 
1.000 

64.490 
134.008 
13.000 
20.710 
20.710 

§ 3. 1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2022 r. po zmianach wynoszą  36.328.471,15 zł    

2. Wydatki budżetu  Gminy Lanckorona na 2022 r. po zmianach wynoszą   41.604.531,15 zł 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.276.060 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi : 

1) z tytułu wolnych środków  w kwocie   3.515.987 zł 

2) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu w kwocie 1.760.073 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7473



§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.276.060 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.000.000 zł, jak poniżej: 

1. Dochody ogółem: 36.328.471,15 
2. Wydatki ogółem: 41.604.531,15 
3. Wynik (1 – 2) – deficyt           -5.276.060 
4. Przychody budżetu z czego: 6.276.060 
 - z tytułu wolnych środków jako nadwyżki    środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu wynikająca 
z rozliczeń kredytów i  pożyczek z lat ubiegłych 

 
                                              4.515.987 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

 
 

                                                                                                                  
1.760.073 

5. Rozchody budżetu z czego: 1.000.000 
 – spłata rat z zaciągniętych kredytów 1.000.000 

§ 5. Dokonuje się zmian w § 6 uchwały budżetowej na 2022 r. w następujący sposób: 

§ 6. „Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:” 

- pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

l.p. wyszczególnienie dział rozdział Przychody Dochody Wydatki 
1. Środki z Funduszu COVID-19   39.966 3.138.030 - 
1.1 Oświata i wychowanie 801  39.966 -  
 Szkoły podstawowe 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 
§6090   

 81001  
 
 

39.966 

 
 
 

- 

 

1.2 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

853  - 3.138.030  

 Pozostała działalność 
środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 85395  
 
 
 

- 

 
 
 
 
3.138.030 

 

 Razem środki dyspozycyjne na 
2022 r. 

3.177.996 

II. Wydatki ogółem w tym:      3.177.996 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
b)  wydatki majątkowe w tym:                                                                             
 1)  inwestycje 

801  
80101 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

39.966 
39.966 
39.966 
39.966 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym:   
1)wydatki jednostek budżetowych,  w 

853  
85395 

- 
- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 

3.138.030 
3.138.030 
3.138.030 

61.530 
47.222 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7473



tym na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich 
naliczane 
1,2) wydatki związane z realizacją  ich 
statutowych zadań  
3) wydatki na świadczenia na rzecz  
osób fizycznych 

- 
- 

- 
- 

14.308 
3.076.500 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Frączek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7473


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (4)

	Paragraf 7


		2022-11-15T13:44:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




